PORTARIA IFSUL N.º 154, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023.

Altera  a  Portaria  IFSUL N.º 132, de 5 de

julho de 2023, incluindo novos

estudantes  do Curso Superior de

Tecnologia  em Processos  Gerencia is ,

Câmpus  La jeado, no âmbito do

Insti tuto Federa l  Sul -rio- grandense.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE          , no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o, o Art. 11, § 1º, do Decreto Nº 9.235, de 15 de dezembro de 2017,
a Portaria norma9va Nº 23, de 21 de dezembro 2017, a Portaria Norma9va Nº 742, de 3 de agosto de 2018, o Art.
26, § 1º, da Portaria MEC Nº 1095, de 25 de outubro de 2018, a Portaria IFSul Nº 132, de 5 de julho de 2023 e o
Processo 23704.000392.2023-80, RESOLVE:

Art. 1º  Incluir na Portaria IFSUL N.º 132, de 5 de julho de 2023, as/os estudantes concluintes, relacionadas/os a
seguir, do curso Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais, Câmpus Lajeado, exclusivamente para fins de
expedição e registro de diplomas, no âmbito do Instituto Federal Sul-rio- grandense, conforme descrito a seguir:

Nome completo da/o
Estudante

Curso do Diploma de
Graduação

Título do Diploma de
Graduação

Eixo Tecnológico do CNST

Ana Laura Lunardi
Superior em Tecnologia
de Processos Gerenciais

Tecnólogo em
Processos Gerenciais

Gestão e Negócios

Jamily Cereza
Superior em Tecnologia
de Processos Gerenciais

Tecnólogo em
Processos Gerenciais

Gestão e Negócios

Leandro André Kuhn
Superior em Tecnologia
de Processos Gerenciais

Tecnólogo em
Processos Gerenciais

Gestão e Negócios

Vitor de Oliveira
Superior em Tecnologia
de Processos Gerenciais

Tecnólogo em
Processos Gerenciais

Gestão e Negócios

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flávio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R(A) -  CD1  - I FSRI O GRAN        , em 11/10/2023 13:33:18.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 11/10/2023. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

250410
fb8876ce76

	Documento assinado eletronicamente por: